marítima  do  estado  de  Pernambuco,  a  ser  apresentado  por
pessoa jurídica de direito privado,  sem fins lucrativos, definidas
pela alínea “a” do inciso I do art.2º da Lei Federal n°13.019, de 31
de julho de 2014. O valor total deste edital é de  R$ 350.000,00
(Trezentos  e  cinquenta  mil  reais).  Todas  as  informações  do
presente  edital  estarão  disponíveis,  na  íntegra,  no  site  da
SEMAS/PE,  através  do  endereço  eletrônico:
https://semas.pe.gov.br/semas/. 

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
XJ2CRVUUD6-SQ2VIV851K-P2TH9ZW2VI